Tarih

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

Sevgili 6grencilerimiz,

Saat

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

10:00

10:00

11:00

Salon

3211

3209

3209

3211

3209

3211

3209
3211
3209
3211
3209
3211
Ogretim

Elemani Ofis

3209

3211

3209

T.C. Sakarya Universitesi

Egitim Fakultesi

2024-2025 Bahar Donemi- Ara Sinav

Sosyal Bilgiler Egitimi ABD

lutfen sayfanin sonundaki uyarilar dikkatlice okuyunuz.

Ders
Kodu

SBE 302

SBE 302

SBE 106

SBE 106

SBE 204

SBE 204

SBE 102

SBE 102

SBE 206

SBE 206

SBE 404

SBE 404

SBE 304

EBB 402

EBB 402

EBB 106

Ders Adi

Osmanli Tarihi ll

Osmanli Tarihi Il

Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi

Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi

Bilim, Teknoloji ve Toplum

Bilim, Teknoloji ve Toplum

Siyaset Bilimi

Siyaset Bilimi

Vatandaslik Bilgisi

Vatandaslik Bilgisi

insan Haklari ve Demokrasi Egitimi
insan Haklari ve Demokrasi Egitimi
Sosyal Bilgilerde S6zlU ve Yazil

Edebiyat

Ozel Egitim ve Kaynastirma

Ozel Egitim ve Kaynastirma

Egitim Felsefesi

Ogretim Elemani
Dr. Ogr. Uyesi SELCUK
URAL

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK
URAL

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK
URAL

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK
URAL

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL
KIRTEL

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL
KIRTEL

Doc. Dr. HULYA CELIK
Doc. Dr. HULYA CELIK
Doc. Dr. HULYA CELIK
Doc. Dr. HULYA CELIK
Doc. Dr. HULYA CELIK
Doc. Dr. HULYA CELIK

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL
KIRTEL

Prof. Dr. BEKIR FATIH
MERAL

Prof. Dr. BEKIR FATIH
MERAL

Doc¢. Dr. SUBHAN
EKSIOGLU



Tarih

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

Saat

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

09:00

09:00

10:00

10:01

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

Salon

3211

3211

3209

3209

3211

3211

3209

3209

3211

3209

3211

3209

3211

Sinav

Olmayacak

Sinav

Olmayacak
3211

3209

3211

3209

3211

Ders
Kodu

EBB 106

EBB 302

EBB 302

SBE 017

SBE 014

ING 192

ING 192

SBE 308

SBE 308

SBE 208

SBE 208

EBB 202

EBB 202

SBE 306

SBE 306

SBE 202

SBE 202

SBE 104

SBE 104

SBE 410

Ders Adi

Egitim Felsefesi

Sinif Yonetimi

Sinif Yonetimi

Yenicagda Balkanlarda Osmanli

Sehirleri ve Sehirlesme Kultura

Kitalar Cografyasi

Yabanci Dil |l

Yabanci Dil 1l

Siyasi Cografya ve Tlrkiye Jeopolitigi
Siyasi Cografya ve Tlrkiye Jeopolitigi

Turkiye'nin Beseri ve Ekonomik

Cografyasi

Tarkiye'nin Beseri ve Ekonomik

Cografyasi

Egitimde Arastirma Yontemleri

Egitimde Arastirma Yontemleri

Sosyal Bilgiler Ogretimi Il

Sosyal Bilgiler Ogretimi II

Sosyal Bilgiler Ogretim Programlari

Sosyal Bilgiler Ogretim Programlari

islam Oncesi Turk Tarihi ve Kultird

islam Oncesi Tirk Tarihi ve Kultiri

Tarkiye Cumhuriyeti Tarihi Il

Ogretim Elemani

Dog. Dr
EKSIOG

Doc¢. Dr

. SUBHAN
LU

. MEHMET ALI

HAMEDOGLU

Doc¢. Dr

. MEHMET ALI

HAMEDOGLU

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK

URAL
Dog. Dr

Ogr. Go
BIRLIK

Ogr. Go
BIRLIK

Dog. Dr

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Dr. Ogr.
UYMAZ

Dr. Ogr.

UYMAZ

Prof. Dr.

KESKIN

Dog. Dr.

Doc. Dr.

Dog. Dr.

. YUOKSEL GUCLU

r. MAHMUT

r. MAHMUT

. YUKSEL GUCLU

YUKSEL GUCLU

YUKSEL GUCLU

YUKSEL GUCLU

Uyesi MEHMET

Uyesi MEHMET

SEVGI COSKUN

YUSUF KESKIN

YUSUF KESKIN

YUSUF KESKIN

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK

URAL

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK

URAL

Dr. Ogr. Uyesi SELCUK

URAL



Tarih

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

Saat

14:00

15:00

15:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Salon

3209

3211

3209

Ogretim

Elemani Ofis

Sinav

Olmayacak

3209

3211

3209

3211

3209

3202

3105

3207

3205

3111

3110

3108

3109

Ders
Kodu

SBE 410

EBB 102

EBB 102

SBE 406

SBE 007

SBE 010

ATA 102

ATA 102

SBE 005

SBE 005

EBB 027

EFG 022

EFG 008

EFG 008

EBB 029

EBB 029

EBB 019

EBB 019

Ders Adi

Tarkiye Cumhuriyeti Tarihi Il

Egitim Sosyolojisi

Egitim Sosyolojisi

Karakter ve Deger Egitimi

Sosyal Bilgiler Ogretiminde Yerel-
Cocuk Oyunlar

Sosyal Bilgiler Ogretiminde Tarihsel

Kanit, Yerel ve SozIU Tarih
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Sinif ici Ogrenmelerin
Degerlendirilmesi

Sinif ici Ogrenmelerin
Degerlendirilmesi

Gelecek Okuryazarligi ve Egitimi

Akademik Okuma ve Yazma

insan iliskileri ve iletisim

insan iliskileri ve iletisim

Otantik Ogrenme Uygulamalari

Otantik Ogrenme Uygulamalari

Ogrenme Giiclugi

Ogrenme Giiclugi

Ogretim Elemani
Dr. Ogr. Uyesi SELCUK
URAL

Doc. Dr. MEHMET
CUNEYT BIRKOK

Doc. Dr. MEHMET
CUNEYT BIRKOK

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL
KIRTEL

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET
UYMAZ

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL
KIRTEL

Ogr. Gér. ADEM ARI
Ogr. Gér. ADEM ARI

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET
UYMAZ

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET
UYMAZ

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET
UYMAZ

Doc. Dr. NAHIDE iREM
AZiZOGLU

Doc. Dr. SULE YILMAZ
OZDEN

Doc. Dr. SULE YILMAZ
OZDEN

Prof. Dr. MUSTAFA
BEKTAS

Prof. Dr. MUSTAFA
BEKTAS

Dr. Ogr. Uyesi UGUR
YASSIBAS

Dr. Ogr. Uyesi UGUR
YASSIBAS



Tarih

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

Saat

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

Salon

3107

3106

3110

3205

3207

3111

3109

3106

3107

3108

3110

3107

3106

3103

3108

3109

3111

3108

3106

3107

Ders
Kodu

EBB 002

EBB 002

EBB 030

EFG 010

EFG 010

EBB 030

EBB 023

EBB 008

EBB 008

EBB 023

EBB 032

EBB 013

EBB 013

EFG 015

EBB 025

EBB 025

EBB 032

EBB 026

EBB 018

EBB 018

Ders Adi

Gocuk Psikolojisi

Cocuk Psikolojisi

Okuma ve Beyin

Kaltar ve Dil

Kaltar ve Dil

Okuma ve Beyin

Egitsel Oyunlar

Egitimde Program Disi Etkinlikler

Egitimde Program Disi Etkinlikler

Egitsel Oyunlar

S6zsiiz iletisim

Kapsayici Egitim

Kapsayici Egitim

Tirk isaret Dili

Nitelikli Degerlendirme

Nitelikli Degerlendirme

S6zsiiz iletisim

Nitelikli Olcme

Okul Disi Ogrenme Ortamlari

Okul Disi Ogrenme Ortamlari

Ogretim Elemani
Ogr. Gér. Mehmet
Razgathoglu

Ogr. Gér. Mehmet
Razgathoglu

Dog. Dr. DURSUN AKSU

Ogr. Gér. Dr. ERDAL
OZCAN

Ogr. Gér. Dr. ERDAL
OZCAN

Dog¢. Dr. DURSUN AKSU

Prof. Dr. CANAN LAGIN
SIMSEK

Ogr. Goér. MELIKE YAVUZ
TOPALOGLU

Ogr. Goér. MELIKE YAVUZ
TOPALOGLU

Prof. Dr. CANAN LACIN
SIMSEK

Ars. Gor. Dr. SAFA
EROGLU

Dr. Ogr. Uyesi YAKUP
ALAN

Dr. Ogr. Uyesi YAKUP
ALAN

Ogr. Goér. MELIKE YAVUZ
TOPALOGLU

Doc. Dr. ISMAIL YILMAZ
Doc. Dr. iISMAIL YILMAZ

Ars. Gor. Dr. SAFA
EROGLU

Doc. Dr. ISMAIL YILMAZ

Prof. Dr. CANAN LAGIN
SIMSEK

Prof. Dr. CANAN LAGIN
SIMSEK



Tarih

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

Saat

16:00

16:00

10:00

10:00

11:00

11:00

14:00

14:00

15:00

15:00

Salon

3105

3109

3211

3209

3209

3211

3211

3209

3211

3209

Ders
Kodu

EFG 019

EFG 002

TUR 102

TUR 102

EBB 308

EBB 308

SBE 108

SBE 108

EBB 208

EBB 208

Sinav guvenligi ve diuzeni acisindan

Ders Adi

Erken Cocukluk Egitiminde Dis Mekan
Uygulamalarn

Beslenme ve Saglhk

Tark Dili Il

Turk Dili Il

Egitimde Ahlak ve Etik

Egitimde Ahlak ve Etik

Genel Beseri ve Ekonomik Cografya

Genel Beseri ve Ekonomik Cografya

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Elemani

Dr. Ogr. Uyesi AHMET
SAKIN

Ogr. Goér. ZEYNEP AKCA

Ogr. Gor. SULE ERTURK
ANIKLI

Ogr. Gor. SULE ERTURK
ANIKLI

Ars. Gor. Dr. FERIDE IDi
TULUMCU

Ars. Gor. Dr. FERIDE iDi
TULUMCU

Dog. Dr. YUKSEL GUCLU
Doc. Dr. YUKSEL GUCLU

Ogr. Gér. Dr. Aydin
KIPER

Ogr. Gér. Dr. Aydin
KIPER

1. Sinavlara, sinav baslangi¢ saatinden en az 5 dakika 6nce salonda bulunacak sekilde gelmeniz gerekmektedir.

2. ilk 15 dakikadan sonra dersliklere 6grenci alinmamalidir.

3. ilk 15 dakika icerisinde dersliklerden 6grenci cikisina izin verilmemelidir.

4. Sinav siresi boyunca 6grenci kimliklerinin sira tGzerinde durmasi gerekmektedir.

5. Sinav baslangiglarinda 6grencilerin cep telefonlarini sessize alip canta/montlarina kaldirmasi séylenmelidir. Sira

Uzerinde/altinda cep telefonu bulunmamalidir.

6. Salon bilgilerinizi dnceden kontrol ediniz. “Ogretim Elemani Ofisi”, “SABIS Online Sinav” gibi belirli bir salon

numarasi icermeyen oturumlar icin ilgili dersin 6gretim elemanindan bilgi almaniz 6nemle rica olunur.

Olusturulma Tarihi: 28.03.2025 07:19



